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Richeter liste 2025
Anrede Nachname Strasse Nr PLZ Ort Telefon Email Ges P F M Eh Ex Ws Gs
Monsieur Francisco Javier Abilleira Pérez Rue du progrés 7 1700 Fribourg 079 376 89 73 ayjoitaven@hotmail.com * * * *
Herr Barro Alessandro Blumenbergstrasse 53 3013 Bern 3013 Bern 079 565 69 33 alessandro.barro@hispeed.ch * * * * *
Herr Bühler Marcel Steinacherstrasse11a 8910 Affolten 079 341 84 82 marcel.buehler@budgerigar.ch *
Dr Bürkle Marcellus Bosenstern 8 77883 Ottenhöfen dr.buerkle@dr-buerkle.de *
Monsieur Charraz Valter Rue Marc Panissod 44 1170 Gex / France 078 883 10 30 valter.charraz@hotmail.fr * * * *
Monsieur Chassot Pierre-André Les Biolettes 51       1772 Grolley 1772 Grolley 079 659 52 60 pierrochassot@bluewin.ch * * * *
Herr De Nuccio Cosimo In den Neusatzreben 8 4133 Pratteln 079 660 61 08 mimmox.d@bluewin.ch * * * *
Herr Eisenring Rolf Stationsstrasse 15 8360 Wallenwil 078 793 45 22 rolfeisen@bluewin.ch * * * *
Herr Forlani Mauro Effingerstrasse 95 3008 Bern 079 938 30 16 maurocanary@gmail.com * * * *
Herr Giger Armin Münspergweg 11 5745 Safenwil 079 242 14 86 armin.gigger@ffb-group.ch *
Herr Haller Manfred Oberdorf 1656 Jaun 079 608 09 68 haller.manfred60@gmail.com * * * *
Herr Jungo Guido Eisselweg 25 3123 Belp 079 506 20 27 guido.jungo@bluewin.ch * * * *
Herr Knushi Fidan Multbergstrasse 19 B 8422 Pfungen 079 869 88 40 f.knushi@gmx.ch * * * *
Monsieur Liberado João La Chaussiaz J-1 1040 Echallens 078 890 41 52 liberado@hispeed.ch * * * *
Herr Martins Emanuel Zürichstrasse 37 8600 Dübendorf 078 624 29 69 emartins@bluewin.ch * * * *
Dr Meier Reto Eschenweg 7 2543 Lengnau  079 752 64 15 reto.meier@quickline.ch * * * *
Monsieur Reyes José-Louis Rue3 du Château 12 1376 Gaumoens-la-Ville 079 290 42 17 jose.reyes@vd.ch * * * *

Herr Rotzetter Jean-Pierre Hauptstrasse 77 1715 Alterswil
079 684 52 62
079 292 76 78 rotzjp@bluewin.ch * * * *

Herr Sieber Jonas Badhaltestrasse 14 3900 Brigerbad 079 723 11 44 jonas.sieber94@hotmail.ch * * * *
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